
第 30回 今が青春 18切符くらぶ    H27.12.15 
 

恒例の「上越雪見来福」です,「まつだい芝峠温泉」の露天 

風呂から,雪を抱いた雄大な谷川岳や万太郎山,苗場山方 

面の連峰を一望する旅。 従来,忙しなかった滞在時間を 

３時間に増したのでゆっくりと楽しんで戴けると思います。 
 

【日  程】：Ｈ２８年１月９日(土) [往]東海道本線,大船７：４２発～[復]大船２２:２５帰着 

【集  合】：７時３０分 大船駅南口改札口,ルミネ前 

【略費用】：青春１８切符\2,370,北越急行\1,400,入浴\600 

【ご注意】：芝峠温泉・雲海にはタオルを持参下さい。 

乗車時は最後尾車両に乗車下さい。改札時は,青春 18 切符持参者 

(ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ)と一緒に通過下さい。 

       乗り遅れ予防の為,ｸﾞﾙｰﾌﾟから離れる時はリ-ダーに連絡の上,行動願います。 
【申込】: H２７年１２月２２日(火曜日)迄 
【連絡先】：団長桑原啓二０９０-９３２９-０９３７企画若狭芳生０９０-７８１５-２２２０ 

 

旅程･時刻表 

 

駅名(○内発着ﾎｰﾑ) 発 着 行先・乗換え,滞在時間 料金・他 

大船➀②➞(東京)  7:42 (8:28) 東海道本線,高崎行･乗換無し 18 切符\2,3７0 

(東京)➞高崎② (8:29) 10:15 
上野東京ﾗｲﾝ快速ｱｰﾊﾞﾝ 

/高崎行・乗換 16分 
 

高崎⑥➞水上➀ 10:3１ 11:35 上越線/水上行・乗換５分 階段乗換注意!! 

水上②➞六日町③ 11:40 12:41 上越線/長岡行・乗換 7分  

六日町④⑤ 

➞まつだい➀ 

12:48 13:12 北越急行ほくほく線 

/直江津行 

ほくほく線 

運賃 \540 

雲海の送迎バス 

駅前 1番線側 

13:20 

16:30 

13:30 

16:40 
芝峠温泉｢雲海｣025-597-3939 

新潟懸十日町市蓬平 11-1 

食事+入浴：滞在 3時間 

入浴 \600 

タオル持参 

 

まつだい➀ 

➞越後湯沢⓪ 

16:47 17:30 同/越後湯沢行・乗換 24分 

駅構内でおみやげ購入？ 

ほくほく線 

運賃 \860 

越後湯沢③➞水上② 17:54 18:30 上越線/水上行・乗換５分 階段乗換注意!! 

水上③➞高崎⑧ 18:35 19:37 上越線/高崎行・乗換 9分  

高崎⑦➞大船③④ 19:46 22:25 高崎線/平塚行 参考/通常料金 

往復￥10,580 


